
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
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27 3331-2110

PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 

Semestre 2019-1

D
o

c
e

n
te Nome: ARION BASTOS DA ROSA Regime de trabalho DE

 Campus: Vitória
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Coordenadoria: SEGURANÇA DO TRABALHO

Componente Curricular Curso
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 FUNDAMENTOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO - VES TÉC. SEG. TRAB. 04:10

10:25

2 FUNDAMENTOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO - NOT TÉC. SEG. TRAB. 03:45

3 FUNDAMENTOS DE MATERIAIS TÉC. SEG. TRAB. 02:30

4
5
6
7
8
9

10
SUB-TOTAL 10:25

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento: 10:25

25:25

Atendimento 10:25

Outras
PNE - ATENDIMENTO COM NAPNE 03:35

COMISSÃO DO PROJETO DO PROJETO INTEGRADOR I e II 01:00

SUB-TOTAL 25:25

Estudante Tipo de Atividade

1 BIANCA RODRIGUES CORREA ORIENTAÇÃO DE ESTÁGIO 00:10

00:10

2
3
4
5
6
7
8

SUB-TOTAL 00:10

Título do Projeto

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

1
2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 COMISSÃO DE REVISÃO DO PROJETO PEDAGOGICO PROEJA NÚMERO 97 04:00

04:00
2
3
4

SUB-TOTAL 04:00

Tipo de Atividade Portaria de Designação

1
2
3

SUB-TOTAL
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