

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VITÓRIA
Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES
27 3331-2110

PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO

Samastra 2019 1								
	Semestre 2019							
in te	Nome: ARION BASTOS DA ROSA Regime de			rabalho DE				
Docente	Campus: Vitória Carga Horária T		Carga Horária To	otal Computada 40:00 h				
ă	Coordenadoria: SEGURANÇA DO TRABALHO		ŭ .	ourga morana rotar compatada				
Atividade de Ensino		Componente Curricular	Curso	Mádio/Táppina	Nível	Dás Cradusaão	Total por	
				Médio/Técnico	Superior	Pós-Graduação	Atividade	
	1	FUNDAMENTOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO - VES	TÉC. SEG. TRAB.	04:10			-	
	2	FUNDAMENTOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO - NOT	TÉC. SEG. TRAB.	03:45				
	3	FUNDAMENTOS DE MATERIAIS	TÉC. SEG. TRAB.	02:30				
	4	PONDAMENTOS DE MATERIAIS	TEG. SEG. TRAB.	02.30				
	5						10:25	
	6							
	7						-	
	8							
	10							
			SUB-TOTAL	10:25				
Atividades Pedagógicas		Tipo de Atividade Pedagógica			Nível		Total por	
				Médio/Técnico	Superior	Pós-Graduação	Atividade	
		nejamento:		10:25 10:25			- I	
	Atei	ndimento PNE - ATENDIMENTO COM NAPNE		03:35				
	Outras COMISSÃO DO PROJETO DO PROJETO INTEGRADOR I e II			01:00			25:25	
			SUB-TOTAL	25:25			T-/ 1	
Atividade de Orientação Acadêmica	Estudante T			oo de Atividade		Carga Horária	Total por Atividade	
				ITAÇÃO DE ESTÁGIO		00:10	Auviuade	
	2	D	ORIEN			00.10	-	
	3						1	
	4						00:10	
	<u>5</u>							
jë.	7							
U	8			-				
				SUB-TOTAL		00:10		
Atividade de Pesquisa	Título do Projeto			Nº do Projeto aprovado no		Carga	Total por	
				SigPesq		Horária	Atividade	
	1 2							
₹ 4	3							
	4			OUD TOTAL				
				SUB-TOTAL		Carga	Total por	
Atividade de Extensão	Ação de Extensão			Nº do Processo aprovado		Horária	Atividade	
	1							
vid x	2							
Αţ	3 4							
	4			SUB-TOTAL				
Atividade de Capacitação	Tino do Asicidado			Portaria de Afastamento		Carga	Total por	
	Tipo de Atividade			Portaria de Af	astamento	Horária	Atividade	
	1							
	2							
∢0	3			SUB-TOTAL				
_					Carga	Total por		
Atividade de Administração	Cargo ou Função			Portaria de Designação		Horária	Atividade	
	1							
	2							
Aţi,	3							
_`∢	4							
			SUB-TOTAL			T / •		
Atividades de Representação	Comissão, Órgão ou Entidade					Carga Horária	Total por Atividade	
	-						Auviuaue	
	1 COMISSÃO DE REVISÃO DO PROJETO PEDAGOGICO PROEJA 2			NÚMERO 97 04:00		04:00		
tivi	3							
4 %	4							
				SUB-TOTAL 04:00				
<u>a</u> . 8	Tipo de Atividade			Portaria de Designação Carga			Total por	
ade e	Tipo de Atividade			i ortaria de D	- Jigilayau	Horária	Atividade	
Atividades de Assistência	1							
Ass	2							
	J			SUB-TO	TAL			
	l l			SUB-TOTAL				